
UCHWAŁA NR LX/410/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łochowie na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz § 51 Uchwały Nr XXX/191/2016 Rady Miejskiej w Łochowie 
z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łochów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. 
poz. 7921 ze zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łochowie na rok 
2023 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B570EE-D2C9-4D6E-8F4B-09BE234CE80C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LX/410/2023  

Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 25 stycznia 2023 r.  

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łochowie na rok 2023 
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łochowie na 2023 rok 

Treść 
Termin 

realizacji 

1. Podsumowanie rocznej pracy Komisji za 2022 r. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 r. 

I 

3. Opiniowanie projektów uchwał i materiałów będących przedmiotem 
obrad sesji. 

I-XII 

4. Rozpatrzenie i ocena sprawozdania Burmistrza Łochowa z wykonania 
budżetu Gminy za 2022 r. 

5. Opracowanie opinii o wykonaniu budżetu Gminy za 2022 r. 
6. Uchwalenie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza Łochowa 

i przekazanie Radzie Miejskiej. 

V-VI 

7. Posiedzenie w celu dalszej analizy Korekty Finansowej nałożonej na 
Gminę Łochów i nienaliczenia kar umownych, o których jest mowa w 
informacji pokontrolnej Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 
Programów Unijnych w Warszawie, w wyniku kontroli “Odnawialne 
źródła energii”. 

I-XII 

8. Analiza i ocena wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2023 r. w 
oparciu o informację Burmistrza Łochowa. 

VIII-IX 

9. Realizacja zadań zleconych do kontroli przez Radę Miejską w Łochowie. Stosownie do 
potrzeb 

10. Współpraca z innymi Komisjami Rady Miejskiej w Łochowie, w formie 
wspólnych posiedzeń oraz wykonywanie funkcji kontrolnych w 
zakresie kompetencji każdej z nich. 

I-XII 

11. Posiedzenia w celu opracowania opinii, sprawozdań, protokołów, 
wniosków, stanowisk Komisji z zakończonych posiedzeń kontroli. 

I-XII 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B570EE-D2C9-4D6E-8F4B-09BE234CE80C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

